Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados

SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ

CAPITAL

$ 235.000

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 235.000
VENCIMIENTO | 28-sep-2020
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023

DIAS DE MORA 1.164
Aio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2| $ 354 | $ 354
2020 Octubre 31-oct-2020 27,14% 31| $ 5.417 | $ 5.771
Noviembre 30-nov-2020 26,76% 30 ($ 5.169 | $ 10.940
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 31| $ 5.227 | $ 16.167
Enero 31-ene-2021 25,98% 31| $ 5.185 | $ 21.352
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28 | $ 4.743 | $ 26.095
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31| $ 5.213 | $ 31.308
Abril 30-abr-2021 25,97% 30 ($ 5.016 | $ 36.324
Mayo 31-may-2021 25,83% 31 ($ 5.155 | $ 41.479
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 4.987 [ $ 46.466
Julio 31-jul-2021 25,77% 31 ($ 5.143 | $ 51.609
|Agosto 31-ago-2021 25,86% 31 [ $ 5.161 | $ 56.770
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30 ($ 4.981 [ $ 61.751
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.113 | $ 66.864
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.005 | $ 71.869
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31 ($ 5.227 | $ 77.096
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.287 | $ 82.383
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 4.949 | $ 87.332
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.531 | $ 92.863
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 ($ 5.520 | $ 98.383
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 ($ 5.902 | $ 104.285
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 5.910 | $ 110.195
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 ($ 6.371 | $ 116.566
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 [ $ 6.650 | $ 123.216
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 ($ 6.809 [ $ 130.025
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.369 | $ 137.394
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.469 | $ 144.863
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 ($ 8.275 [ $ 153.138
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 8.634 | $ 161.772
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.161 ( $ 169.933
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.233 | $ 179.166
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 ($ 9.095 [ $ 188.261
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 ($ 9.063 [ $ 197.324
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.236 | $ 205.560
Julio 31-jul-2023 44,64% 31 ($ 8.910 ( $ 214.470
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 8.592 | $ 223.062
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 ($ 7.736 | $ 230.798
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31 ($ 7.544 | $ 238.342
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.394 | $ 245.736
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.451 | $ 247.187

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 235.000
Total Intereses de Mora Liquidados | s 247.187

Abonos $ -

TOTAL A PAGAR $ 482.187




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados

SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ

CAPITAL

$ 247.000

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-oct-2020
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023

DIAS DE MORA 1.134
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Octubre 31-oct-2020 27,14% 3|$% 551 | $ 551
2020 |Noviembre 30-nov-2020 26,76% 30| $ 5.433 | $ 5.984
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 31| $ 5.494 | $ 11.478
Enero 31-ene-2021 25,98% 31| $ 5.450 | $ 16.928
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28 | $ 4.985 [ $ 21.913
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31| $ 5.479 | $ 27.392
Abril 30-abr-2021 25,97% 30| $ 5.272 | $ 32.664
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 5.419 | $ 38.083
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 5.242 | $ 43.325
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 48.731
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 5.425 | $ 54.156
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 59.392
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 64.767
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 70.027
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 75.521
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 81.078
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 86.279
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 92.092
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 97.894
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 104.097
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 110.309
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 117.005
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 123.995
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 131.151
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 138.896
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 146.747
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 155.445
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 164.520
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 173.098
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 182.802
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 192.362
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 201.888
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 210.545
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 219.910
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 228.941
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 ($ 8.131 | $ 237.072
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 245.002
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 252.773
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.525 | $ 254.298

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados Is$ 254.298

Abonos $ -

TOTAL A PAGAR $ 501.298




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados

SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ

CAPITAL

$ 247.000

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-nov-2020
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023

DIAS DE MORA 1.103
Aio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
2020 Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2% 362 | $ 362
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 31| $ 5.494 | $ 5.856
Enero 31-ene-2021 25,98% 31| $ 5.450 | $ 11.306
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28 | $ 4.985 [ $ 16.291
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31| $ 5.479 | $ 21.770
Abril 30-abr-2021 25,97% 30| $ 5.272 | $ 27.042
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 5.419 | $ 32.461
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 5.242 | $ 37.703
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 43.109
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31 ($ 5.425 | $ 48.534
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 53.770
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 59.145
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 64.405
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 69.899
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 75.456
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 80.657
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5813 | $ 86.470
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 92.272
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 98.475
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 104.687
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 111.383
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 118.373
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 125.529
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 133.274
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 141.125
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 149.823
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 158.898
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 167.476
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 177.180
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 186.740
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 196.266
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 204.923
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 214.288
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 223.319
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 231.450
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 239.380
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 247.151
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$% 1.525 | $ 248.676

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital B 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 248.676

Abonos

$
TOTAL A PAGAR $ 495.676




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO |_28-dic-2020
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 1.073
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
2020 |Diciembre 31-dic-2020 26,19% 3|$% 532 | $ 532
Enero 31-ene-2021 25,98% 31| $ 5.450 | $ 5.982
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28 | $ 4.985 | $ 10.967
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31| $ 5.479 | $ 16.446
Abril 30-abr-2021 25,97% 30 (% 5.272 | $ 21.718
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 5.419 | $ 27.137
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30 (% 5.242 | $ 32.379
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 37.785
|Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 5.425 | $ 43.210
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 48.446
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 53.821
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 59.081
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 64.575
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 70.132
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 75.333
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 81.146
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 86.948
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 93.151
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 99.363
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 106.059
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 113.049
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 120.205
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 127.950
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 135.801
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 144.499
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 ($ 9.075 | $ 153.574
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 162.152
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 171.856
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 181.416
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 190.942
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 199.599
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 208.964
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 217.995
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 226.126
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 234.056
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30($ 7.771 | $ 241.827
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 243.352
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados | 243.352
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 490.352




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-ene-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 1.042
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Enero 31-ene-2021 25,98% 3($ 527 | $ 527
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28 | $ 4.985 [ $ 5.512
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31 (| $ 5.479 | $ 10.991
Abril 30-abr-2021 25,97% 30| $ 5.272 | $ 16.263
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 5.419 | $ 21.682
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 5.242 | $ 26.924
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 32.330
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31 (| $ 5425 | $ 37.755
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30($ 5.236 | $ 42,991
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 48.366
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30 $ 5.260 | $ 53.626
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 59.120
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 [ $ 5.557 | $ 64.677
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 69.878
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 75.691
Abril 30-abr-2022 28,58% 30($ 5.802 | $ 81.493
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 87.696
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 93.908
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 100.604
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 (| $ 6.990 | $ 107.594
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30($ 7.156 | $ 114.750
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 ($ 7.745 | $ 122.495
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30 $ 7.851 | $ 130.346
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 139.044
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 [ $ 9.075 | $ 148.119
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 156.697
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 166.401
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 $ 9.560 | $ 175.961
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 185.487
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 194.144
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 203.509
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31 [ $ 9.031 | $ 212.540
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30($ 8.131 | $ 220.671
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 228.601
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 236.372
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.525 | $ 237.897
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |s$ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 237.897
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 484.897




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-feb-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 1.011
Aio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Febrero 28-feb-2021 26,31% - $ - $ -
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31 (% 5.479 | $ 5.479
Abril 30-abr-2021 25,97% 30 ($ 5.272 | $ 10.751
Mayo 31-may-2021 25,83% 31 (% 5.419 | $ 16.170
Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 5.242 | $ 21.412
2021 |Julio 31-jul-2021 25,77% 31 ($ 5.406 | $ 26.818
|Agosto 31-ago-2021 25,86% 31 | $ 5.425 | $ 32.243
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30 ($ 5.236 | $ 37.479
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31 ($ 5375 | $ 42.854
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 48.114
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31 ($ 5.494 | $ 53.608
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 ($ 5.557 | $ 59.165
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 64.366
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 70.179
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 ($ 5.802 | $ 75.981
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 ($ 6.203 [ $ 82.184
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 88.396
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 ($ 6.696 | $ 95.092
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 [ $ 102.082
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 ($ 7.156 | $ 109.238
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 ($ 7.745 | $ 116.983
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 124.834
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 ($ 8.698 [ $ 133.532
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 ($ 9.075 [ $ 142.607
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 [ $ 151.185
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 160.889
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 ($ 9.560 [ $ 170.449
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 ($ 9.526 | $ 179.975
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 188.632
Julio 31-jul-2023 44,64% 31 ($ 9.365 [ $ 197.997
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 207.028
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 ($ 8.131 ($ 215.159
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31 ($ 7.930 | $ 223.089
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 230.860
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.525 | $ 232.385
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital [ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados |$ 232.385
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 479.385




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-mar-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 983
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Marzo 31-mar-2021 26,12% 3|$% 530 | $ 530
Abril 30-abr-2021 25,97% 30| $ 5.272 | $ 5.802
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 5.419 | $ 11.221
Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 5.242 | $ 16.463
2021 Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 21.869
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 5.425 | $ 27.294
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 32.530
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 37.905
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 43.165
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 48.659
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 54.216
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 59.417
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 65.230
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 71.032
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 77.235
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 83.447
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 90.143
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 97.133
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 ($ 7.156 | $ 104.289
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 112.034
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 119.885
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 ($ 8.698 | $ 128.583
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 137.658
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 146.236
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 155.940
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 165.500
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 175.026
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 183.683
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 193.048
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 202.079
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 ($ 8.131 | $ 210.210
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 218.140
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 225.911
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.525 | $ 227.436
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 227.436
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 474.436




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-abr-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 952
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Abril 30-abr-2021 25,97% 2| $ 351 | $ 351
Mayo 31-may-2021 25,83% 31 (% 5.419 | $ 5.770
Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 5.242 | $ 11.012
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 16.418
2021 |Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 5.425 | $ 21.843
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 27.079
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 32.454
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 37.714
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 43.208
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 ($ 5.557 | $ 48.765
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 53.966
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 ($ 5.813 | $ 59.779
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 65.581
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 71.784
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 77.996
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 84.692
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 91.682
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 98.838
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 106.583
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 114.434
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 123.132
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 ($ 9.075 | $ 132.207
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 140.785
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 150.489
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 160.049
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 169.575
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30 ($ 8.657 [ $ 178.232
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 187.597
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 196.628
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 204.759
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 212.689
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 220.460
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 221.985
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital I 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados K3 221,985 |
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 468.985




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-may-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 922
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Mayo 31-may-2021 25,83% 3($ 524 | $ 524
Junio 30-jun-2021 25,82% 30 (% 5.242 | $ 5.766
Julio 31-jul-2021 25,77% 31 [ $ 5.406 | $ 11.172
2021 |Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 5.425 | $ 16.597
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 21.833
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31 [ $ 5375 | $ 27.208
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 32.468
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31 (| $ 5.494 | $ 37.962
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 [ $ 5.557 | $ 43.519
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 48.720
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 [ $ 5813 | $ 54.533
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 (% 5.802 | $ 60.335
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 [ $ 6.203 | $ 66.538
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 72.750
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 (% 6.696 | $ 79.446
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 [ $ 6.990 | $ 86.436
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 93.592
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 [ $ 7.745 | $ 101.337
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30 (% 7.851 | $ 109.188
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 (| $ 8.698 | $ 117.886
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 [ $ 9.075 | $ 126.961
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 135.539
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 [ $ 9.704 | $ 145.243
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 (% 9.560 [ $ 154.803
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 [ $ 9.526 | $ 164.329
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 172.986
Julio 31-jul-2023 44,64% 31 % 9.365 | $ 182.351
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31 [ $ 9.031 | $ 191.382
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 199.513
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31 [ $ 7.930 | $ 207.443
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30 ($ 7.771 | $ 215.214
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 216.739
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital K3 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados |s$ 216.739
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 463.739




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO |  28-jun-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 891
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Junio 30-jun-2021 25,82% 2| $ 349 | $ 349
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 5.406 | $ 5.755
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31 (| $ 5.425 | $ 11.180
2021 |Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 16.416
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 21.791
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 27.051
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 32.545
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 (| $ 5.557 | $ 38.102
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 43.303
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 ($ 5813 | $ 49.116
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 $ 5.802 | $ 54.918
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 61.121
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 67.333
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 74.029
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 [ $ 6.990 | $ 81.019
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30($ 7.156 | $ 88.175
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 95.920
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 103.771
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 112.469
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 (| $ 9.075 | $ 121.544
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 130.122
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 ($ 9.704 | $ 139.826
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 $ 9.560 | $ 149.386
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 158.912
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 167.569
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 176.934
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 185.965
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 $ 8.131 | $ 194.096
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 202.026
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7771 | $ 209.797
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.525 | $ 211.322
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital Is$ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados K3 211.322
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 458.322




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ
CAPITAL $ 247.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO |  28-jul-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 861
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Julio 31-jul-2021 25,77% 3|$% 523 | $ 523
|Agosto 31-ago-2021 25,86% 31 | $ 5.425 | $ 5.948
2021 Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 5.236 | $ 11.184
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 5.375 | $ 16.559
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 21.819
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 27.313
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 32.870
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 38.071
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 43.884
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 49.686
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 55.889
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 62.101
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 68.797
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 75.787
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 82.943
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 90.688
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 98.539
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 107.237
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 116.312
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 124.890
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 134.594
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 144.154
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 153.680
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 162.337
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 171.702
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 180.733
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 188.864
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 196.794
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 204.565
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 206.090
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados |s$ 206.090
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 453.090




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ Y OTRO
CAPITAL 247
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO |_28-ago-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 830
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Agosto 31-ago-2021 25,86% 3($ 525 | $ 525
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30 ($ 5.236 | $ 5.761
2021 |Octubre 31-oct-2021 25,62% 31 (| $ 5.375 | $ 11.136
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 5.260 | $ 16.396
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 21.890
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 [ $ 5.557 | $ 27.447
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 32.648
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 (| $ 5813 | $ 38.461
Abril 30-abr-2022 28,58% 30($ 5.802 | $ 44.263
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 50.466
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30 $ 6.212 | $ 56.678
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 63.374
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 [ $ 6.990 | $ 70.364
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 ($ 7.156 | $ 77.520
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 85.265
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30($ 7.851 | $ 93.116
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 101.814
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 [ $ 9.075 | $ 110.889
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 119.467
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 (| $ 9.704 | $ 129.171
Abril 30-abr-2023 47,09% 30($ 9.560 | $ 138.731
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 ($ 9.526 | $ 148.257
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30 $ 8.657 | $ 156.914
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 166.279
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31 [ $ 9.031 | $ 175.310
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 ($ 8.131 | $ 183.441
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 191.371
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30 $ 7.771 | $ 199.142
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6% 1.525 | $ 200.667
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados B 200.667
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 447.667




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ Y OTRO
CAPITAL 247
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-sep-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 799
Aio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 2| $ 349 | $ 349
2021 Octubre 31-oct-2021 25,62% 31 [ $ 5375 | $ 5.724
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30 ($ 5.260 | $ 10.984
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31 ($ 5.494 | $ 16.478
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 22.035
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 27.236
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 ($ 5.813 | $ 33.049
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 ($ 5.802 | $ 38.851
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 ($ 6.203 [ $ 45.054
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30($ 6.212 [ $ 51.266
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 ($ 6.696 | $ 57.962
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 ($ 6.990 [ $ 64.952
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 ($ 7.156 | $ 72.108
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 ($ 7.745 | $ 79.853
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 87.704
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 ($ 8.698 [ $ 96.402
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 105.477
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 [ $ 114.055
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 ($ 9.704 | $ 123.759
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 ($ 9.560 [ $ 133.319
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 ($ 9.526 | $ 142.845
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30($ 8.657 | $ 151.502
Julio 31-jul-2023 44,64% 31 ($ 9.365 [ $ 160.867
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 169.898
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 ($ 8.131 [ $ 178.029
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31 ($ 7.930 | $ 185.959
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 193.730
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 195.255
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital I 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados K3 195.255
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 442.255




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ Y OTRO
CAPITAL 247
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO |  28-oct-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 769
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Octubre 31-oct-2021 25,62% 3|$% 520 | $ 520
2021 |Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30 (% 5.260 | $ 5.780
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 11.274
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 (% 5.557 | $ 16.831
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 22.032
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 27.845
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 (% 5.802 | $ 33.647
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 39.850
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 46.062
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 ($ 6.696 | $ 52.758
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 6.990 | $ 59.748
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 66.904
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 74.649
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 82.500
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 91.198
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 100.273
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 [ $ 108.851
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 118.555
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 (% 9.560 [ $ 128.115
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 137.641
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 146.298
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 155.663
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31| $ 9.031 | $ 164.694
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 172.825
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 180.755
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 188.526
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 190.051
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital K3 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados |s$ 190.051
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 437.051




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ Y OTRO
CAPITAL $ 247
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO | 28-nov-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 738
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
2021 Noviembre 30-nov-2021 25,91% 2% 351 | $ 351
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 5.494 | $ 5.845
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 11.402
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 16.603
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5.813 | $ 22.416
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 5.802 | $ 28.218
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 6.203 | $ 34.421
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 6.212 | $ 40.633
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 6.696 | $ 47.329
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 ($ 6.990 | $ 54.319
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 61.475
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 7.745 | $ 69.220
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 77.071
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 8.698 | $ 85.769
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 94.844
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 8.578 | $ 103.422
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 9.704 | $ 113.126
Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 9.560 | $ 122.686
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 9.526 | $ 132.212
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30| $ 8.657 | $ 140.869
Julio 31-jul-2023 44,64% 31| $ 9.365 | $ 150.234
Agosto 31-ago-2023 43,05% 31 ($ 9.031 | $ 159.265
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 167.396
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31| $ 7.930 | $ 175.326
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 183.097
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 [ $ 184.622
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |s$ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados K3 184.622
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 431.622




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ Y OTRO
CAPITAL $ 247
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 247.000
VENCIMIENTO |__28-dic-2021
FECHA PAGO DEUDA | 06-dic-2023
DIAS DE MORA 708
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
2021 Diciembre 31-dic-2021 26,19% 3($ 532 | $ 532
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 5.557 | $ 6.089
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 5.201 | $ 11.290
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 5813 | $ 17.103
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 (% 5.802 | $ 22.905
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 [ $ 6.203 | $ 29.108
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30 (% 6.212 [ $ 35.320
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 [ $ 6.696 | $ 42.016
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 [ $ 6.990 | $ 49.006
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 7.156 | $ 56.162
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 [ $ 7.745 | $ 63.907
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 7.851 | $ 71.758
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 [ $ 8.698 | $ 80.456
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 9.075 | $ 89.531
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 [ % 8.578 | $ 98.109
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 [ $ 9.704 | $ 107.813
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 (% 9.560 [ $ 117.373
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 [ $ 9.526 | $ 126.899
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30 (% 8.657 [ $ 135.556
Julio 31-jul-2023 44,64% 31 [ $ 9.365 | $ 144.921
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31 [ $ 9.031 | $ 153.952
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30| $ 8.131 | $ 162.083
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31 [ $ 7.930 | $ 170.013
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30| $ 7.771 | $ 177.784
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|$ 1.525 | $ 179.309
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 247.000
Total Intereses de Mora Liquidados |$ 179.309
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 426.309




Demandante

COMERCIALIZADORA MYM TOLIMA SAS ZOMAC

Demandados SALUSTIANO PACHECO GONZALEZ Y OTRO
CAPITAL $ 988.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | s 988.000
VENCIMIENTO | 10-feb-2022
FECHA PAGO DEUDA | o06-dic-2023
DIAS DE MORA 664
Afio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Febrero 28-feb-2022 27,45% 18 | $ 13.375 [ $ 13.375
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 [ $ 23.252 | $ 36.627
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 [ $ 23.209 | $ 59.836
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 24,813 | $ 84.649
Junio 30-jun-2022 30,60% 30 | $ 24.849 | $ 109.498
2022 |Julio 31-jul-2022 31,92% 31 [ $ 26.785 | $ 136.283
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 ($ 27.960 | $ 164.243
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 [ $ 28.625 | $ 192.868
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 [ $ 30.980 | $ 223.848
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 31.402 | $ 255.250
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 [ $ 34.790 | $ 290.040
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 36.300 | $ 326.340
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 34.311 | $ 360.651
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 38.818 | $ 399.469
Abril 30-abr-2023 47,09% 30 [ $ 38.240 | $ 437.709
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 [ $ 38.105 | $ 475.814
2023 Junio 30-jun-2023 42,64% 30 | $ 34.626 | $ 510.440
Julio 31-jul-2023 44,64% 31 [ $ 37.458 | $ 547.898
|Agosto 31-ago-2023 43,05% 31 | $ 36.124 | $ 584.022
Septiembre 30-sep-2023 40,05% 30 [ $ 32.523 | $ 616.545
Octubre 31-oct-2023 37,80% 31 [ $ 31.719 | $ 648.264
Noviembre 30-nov-2023 38,28% 30 | $ 31.085 | $ 679.349
Diciembre 31-dic-2023 37,56% 6|9 6.100 | $ 685.449
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital Is 988.000
Total Intereses de Mora Liquidados |s 685.449
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 1.673.449




